
Hříšné bolero

Karel Gott

Jen tóny zní,
nás dva odnáší v strunách svých letní půlnocí,
píseň tvá vášní dýchá a vchází v nás,
parket je náš.

Cítím hřích,
náhle protíná hebkou noc,
blíží se k nám,
tvou bílou dlaň,
pevně svírám, slyším tvůj dech,
blízko tě mám.

Hříšné boléro,
svádí touhy mé až k závratím,
pojď dát naposled hříšné boléro.

Blíží se den,
každým úderem srdcí se vzdalujem
ozvěnou v dálavách doznívá.

Hříšné boléro,
svádí touhy mé až k závratím,
pojď dát naposled hříšné boléro.

Hříšné boléro,
svádí touhy mé až k závratím,
pojď dát naposled hříšné boléro

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

